

pachet articole de birou

I.D.: 65664439

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.493,09 RON - 5.493,09 RON

Descriere: Agrafe birou colorate, 28mm, 100 buc/cutie, OFFICE POINT 5500081 15 2.00 Lei 30.00 Lei Baterii alcaline PANASONIC Power Lasting Energy LR6/AA, 6 buc/set 326021660 3 11.40 Lei 34.20 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: verde 313080907 1 199.75 Lei 199.75 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: verde 313080909 1 199.75 Lei 199.75 Lei Calculator de birou cu 12 digiti CANON AS-1200 319011557 2 43.00 Lei 86.00 Lei Capse colorate 24/6, 1000 buc/cutie, ERICHKRAUSE 320021351 6 2.20 Lei 13.20 Lei Capse strong 24/6, 1000 buc/cutie, RAPID 330061429 7 3.99 Lei 27.93 Lei Capse superstrong 24/8+, 1000 buc/cutie, RAPID 330061434 7 10.90 Lei 76.30 Lei Carnet situatii urgenta 309040941 50 2.00 Lei 100.00 Lei Clips color 19 mm, 40 buc/cutie, FORPUS 329061557 5 9.40 Lei 47.00 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 2 70.00 Lei 140.00 Lei Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1, 100 buc/set 305031044 2 90.00 Lei 180.00 Lei Dosar plastic cu sina BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: verde 314101013 2 26.99 Lei 53.98 Lei Dosar plastic cu sina BIURFOL, 20 buc/set - Culoare: bleumarin 314101013 1 26.99 Lei 26.99 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: bleumarin 313031433 1 60.00 Lei 60.00 Lei Dosar plastic PVC, cu sina si multiperforatii, 10 buc/set, ESSELTE - Culoare: verde 206100954 1 29.90 Lei 29.90 Lei Dosar plastic PVC, cu sina si m
